[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. №340
Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования «город Фатеж»
на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Фатеж», утвержденного Решением Собрания депутатов города Фатежа от 19.06.2019 года № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Фатеж» Администрация города Фатежа постановляет:
1.Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «город Фатеж» на очередной финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет» (мофатеж.рф).

Глава города Фатежа                                                                            С.М. Цуканов
Приложение
к постановлению

Администрации города Фатежа
от 10 октября 2022 года №340
Об утверждении бюджетного прогноза

муниципального образования «город Фатеж»

на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»
Прогноз
основных характеристик бюджета муниципального образования «город Фатеж»
тыс. руб.

	N п/п
	Наименование показателя
	очередной год
2023 год
	первый год планового периода
2024 год
	второй год планового периода

2025 год

	1.
	Доходы бюджета поселения - всего

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы

	1.2.
	- неналоговые доходы

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего <*>

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения <*>

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение <*>

	2.
	Расходы бюджета поселения - всего

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета поселения, не имеющих целевого назначения

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение <*>

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета поселения

	4.
	Отношение дефицита бюджета поселения  к общему годовому объему доходов бюджета района  без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета поселения  - всего
	0
	0
	0

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	0
	0
	0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	0
	0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0

Показатели
финансового обеспечения муниципальных программ
муниципального образования «город Фатеж»
тыс. руб.

	N п/п
	Наименование показателя
	очередной год

2023 год
	первый год планового периода

2024 год
	второй год планового периода

2025 год

	1.
	Расходы бюджета

 города Фатежа  - всего

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ города Фатежа  - всего

	в том числе:

	1.1.1.
	Муниципальная программа города Фатежа «Социальная поддержка граждан в городе Фатеже на 2014-2025 годы»

	1.1.2.
	Муниципальное программа города Фатежа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже на 2015-2025 годы»

	1.1.3
	Муниципальная программа города Фатежа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровление детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе Фатеже на 2015-2025 годы»

	1.1.4
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в городе Фатеже на 2017-2025 годы»

	1.1.5
	Муниципальная программа города Фатежа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатеже на 2015-2025 годы»

	1.1.6
	Муниципальная программа города Фатежа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городе Фатеже на 2015-2025 годы»

	1.1.7
	Муниципальная программа города Фатежа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2025 годы»

	1.1.8
	Муниципальная программа города Фатежа «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2025 год»

	1.1.9
	Муниципальная программа города Фатежа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Фатеже на 2021-2025 годы»

	1.2.
	непрограммные расходы